
A41.01 Snitt A-A

A41.01 Snitt A-A
A41.01

1 1

4 4

2 2

A

A

F

F

B

B

E

E

C

C

D

D

7503 8069 10121 2790 5950

3.62 m²3.62 m²

T-133
TøylagerTøylagerTøylager

93.67 m²93.67 m²

T-127
SentraloppvaskSentraloppvaskSentraloppvask

244.30 m²244.30 m²

T-105
HovedkjøkkenHovedkjøkkenHovedkjøkken

15.30 m²15.30 m²

T-123
LagerLagerLager

11.49 m²11.49 m²

T-124A
OppholdOppholdOpphold

4.44 m²4.44 m²

T-124
ForromForromForrom

7.74 m²7.74 m²

T-125
KontorKontorKontor

35.06 m²35.06 m²

T-122
KoldtkjøkenKoldtkjøkenKoldtkjøken

2.02 m²2.02 m²

T-131
LagerLagerLager

9.20 m²9.20 m²

T-101
Sluse kjøkkenSluse kjøkkenSluse kjøkken

22.62 m²22.62 m²

M 100
KorridorKorridorKorridor

91.31 m²91.31 m²

M 101
KorridorKorridorKorridor

6.57 m²6.57 m²

T-120
KjøleromKjøleromKjølerom

6.69 m²6.69 m²

T-121
KjøleromKjøleromKjølerom

45.45 m²45.45 m²

T-106
KorridorKorridorKorridor

18.05 m²18.05 m²

T-107
VaremottakVaremottakVaremottak

6.41 m²6.41 m²

T-108
KontorKontorKontor

2.40 m²2.40 m²

T-109
BKBKBK

11.91 m²11.91 m²

T-110
LasterampeLasterampeLasterampe

7.52 m²7.52 m²

T-111
EmballasjeEmballasjeEmballasje

5.41 m²5.41 m²

T-112
KjøleromKjøleromKjølerom

15.37 m²15.37 m²

T-113
KjøleromKjøleromKjølerom

18.09 m²18.09 m²

T-114
LagerLagerLager

17.47 m²17.47 m²

T-116
KjøleromKjøleromKjølerom

27.96 m²27.96 m²

T-118
FryseromFryseromFryserom10.01 m²10.01 m²

T-117
KjøleromKjøleromKjølerom

5.99 m²5.99 m²

T-119
Intern trappIntern trappIntern trapp

13.19 m²13.19 m²

T-132
LagerLagerLager

3 3

A41.02 Snitt B-B

A41.02 Snitt B-B
A41.01

5 5

192.30 m²192.30 m²

M 102
KantineKantineKantine

A41.03 Snitt C-C

A41.03 Snitt C-C
A41.01

9.55 m²9.55 m²

M 103
Garderobe DameGarderobe DameGarderobe Dame

1.44 m²1.44 m²

M 104
WCWCWC

1.44 m²1.44 m²

M 107
WCWCWC

8.55 m²8.55 m²

M 108
Garderobe HerreGarderobe HerreGarderobe Herre

Tverrsnitt frys og
kjøleromsfløy

Tverrsnitt frys og
kjøleromsfløyA41.20

Vent.hetter

Dør M10x21
EI 30Sa

EI2 30CSa

Diettkjøkken

18
79

57
00

17
88

1940

1593

13
50

1861

1513

Dør M10x21
EI 30Sa

Dør 
M9x21

Dør 
M9x21Glassdør 

M8x21

Glassdør 
M8x21

Utforingsvegg 100mm frå
betong for skjult rørføring
og avløp.

A.41.04 Snitt D-DA.41.04 Snitt D-D
A41.01

9 Skap/18 skapbur

11 skap/22 skapbur

Rød stiplet linje viser avgrensning for
innvendig rehabilitering.

Eks.Vegg
EI 60

Skjult rørføring
og avløp i vegg.

Eks.Dør

Skjult rørføring
og avløp i vegg.

Skjult rørføring
og avløp i vegg.

57
53

Eks.Dør

Eks.Dør

Eks.Dør

Eks.Dør

Eks.Dør

Dør 
M9x21

Dør 
M9x21

Oppføring av nye veggar:

Garderobedel:

IV_1: Stålstender100/2x12,5mmGips -2x12,5mmGips13: 8lm/24m2
Brannk.: EI60 A2-s1, d0 

IV_2: Tre100/12,5mmGipsRobust mot garderobe-
Våtromsplater12mm mot dusj/wc: 11lm/25m2

IV_3: Tre150/12mmVåtromsplater-12mmVåtromsplater: 2,2lm/6,5m2

IV_4: Tre2x150/12mmVåtromsplater-12mmVåtromsplater: 1lm/2,7m2

Vegger for garderobedel er prosjektert fra dekke til dekke. 

Kjøkkendel:

IV_5: Tre100/12,5mmGipsRobust-
12,5mmGipsRobust: 3lm/7m2 (Lokalisering: Tøylager/Lager)

IV_6: Tre100/12mmKryssfiner-12mmVåtromsplater/
12mmKryssfiner-12mmVåtromsplater: 20lm/58,5m2

IV_2: Tre100/12mmVåtromsplater/12,5mmGipsRobust: 4,5lm/8,5m2
Gips forrom, våtromsplater mot kjøkkendel.

Rehabilitering av eksisterande veggar:

Rehabilitering av eks innerveggar Kjøkkendel:
Nye veggplater/utforingar/spikerslag 
på eksisterande veggar(IV8, IV9 og IV10): A=260m2

Veggoverflater i gips som overflatefornyast med strie og maling: A=94m2

Lager(T-131/132): A=45m2

Kontor T-125: A=14m2

Opphold T-124A: A=35m2

Veggoverflater fornying av eks. veggar garderobedel: A=24m2

Fendring og beslag:

Kjøkkendel:

Fendring(IV11_2mm fendringsbelegg): ca 50lm (Eksempel: Astru panel crash eller tilsvarende)

Monteres i 2 felt med høyde på 200mm. 
Felt 1: 230mm til 430 OK gulv. Felt 2: 700mm-900mm OK gulv. 

Utv hjørneprofil våtromsplater(inkl vindusrekke sørvegg): 130lm

Inv hjørneprofil våtromsplater: 45lm

12 stk hjørnebaslag i rustfritt stål 75x75x1600. Sjå anvist plasserring i plan. 

Garderobedel:

UV hjørneprofil våtromsplater: 10lm
(For dørutsparing til dusjar)

IV hjørneprofil våtromsplater: 40lm

27
60

3200

80
45

Eks.Dør

Eks.Dører

IV1
EI 60

A2-s1,d0

IV3 IV4

IV2

IV2
IV2

Garderobedel

IV5

IV8

IV6

IV6

IV2

IV8
IV8

IV9

IV9

IV6

IV9

IV9
IV10

IV10IV9

IV9

IV8

IV8

10
00

IV10

IV10IV10

Hj.beslag

Hj.beslagHj.beslag

Hj.beslag

Hj.beslag

IV6
H=1200mm

IV10
Hj.beslag

NB:Innvendige utforingsvegger mot YV skal isolerast med 50mm 
mineralull. Mengde isolasjon er ca 70m2. Ved bruk av våtromsplater 
skal det ikkje være anna dampsperre i veggoppbygging.

IV 11

IV 11
IV 11

IV10
IV 11IV 11

IV 11

IV 11 IV 11

IV10 40
50

V 
890x990
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90

IV10

IV10

IV10

IV10

2218
2868

IV7

Skjørtvegg
eks.

Detalj 6 -
Vindusrekke mot
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Vindusrekke mot
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nordplan
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Teikna av:

Teikn.nr.

Tiltak

Teikning av

Tiltakshavar

Prosj.nr.Mål

Teikning type

RevArk

Sist kontrollert:

Sjekkliste:

Fagkode Fag

A

B

E

F

V

Arkitekt

Byggeteknikk

Aktør

Elektro

Brann 

VVS

L Landskapsarkitekt

B-sa Spennarmering

Gardsnr:

Bruksnr:

Kommune:
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Anbudsunderlag

Plan 1

JH

Rehabilitering Kjøkken Ålesund

Helse Møre og Romsdal

A1

Nordplan

50
157
Ålesund

1 : 100
A21.01 Plan 1

Revisjon Revisjonstekst Rev. av Rev. dato
1 Søknad AT 2022.02.03
2 Konkurransegrunnlag 2022.02.18
3 Justert konkurransegrunnlag 2022.11.04

A69.11 Veggtypeliste
Type Kode Bredde Lengde Areal Lydklasse Brannklasse Count

IV1_stålstender100_2x 13gips_13gips robust IV1 152 mm 8.34 m 24.08 EI 60 A2-s1,d0 1
IV1_stålstender100_2x 13gips_13gips robust: 1 8.34 m 24.08

IV2_tre100_13mmGipsRobust/12mmVåtromsplate IV2 125 mm 15.62 m 33.84 7
IV2_tre100_13mmGipsRobust/12mmVåtromsplate: 7 15.62 m 33.84

IV3_tre150_12mmVåtromsplate/12mmVåtromsplate IV3 174 mm 7.34 m 9.04 2
IV3_tre150_12mmVåtromsplate/12mmVåtromsplate: 2 7.34 m 9.04

IV4_tre 2x150_12mmVåtromsplater/12mmVåtromsplater IV4 324 mm 1.04 m 2.70 1
IV4_tre 2x150_12mmVåtromsplater/12mmVåtromsplater: 1 1.04 m 2.70

IV5_tre100_13mmGipsRobust/13mmGipsRobust IV5 126 mm 2.76 m 6.90 1
IV5_tre100_13mmGipsRobust/13mmGipsRobust: 1 2.76 m 6.90

IV6_tre100_2x 12mmKryssfiner/12mmVåtromsplater IV6 148 mm 19.64 m 58.94 5
IV6_tre100_2x 12mmKryssfiner/12mmVåtromsplater: 5 19.64 m 58.94

IV7_tre100_12mmKryssfiner_12mmVåtromsplater/ RobustGips IV7 137 mm 6.02 m 16.05 1
IV7_tre100_12mmKryssfiner_12mmVåtromsplater/ RobustGips: 1 6.02 m 16.05

IV8_Utforingsvegg tre100_12mmVåtromsplater IV8 112 mm 21.29 m 46.87 7
IV8_Utforingsvegg tre100_12mmVåtromsplater: 7 21.29 m 46.87

IV9_utforingsvegg_tre50_ 12mmVåtromsplate IV9 62 mm 67.08 m 138.90 12
IV9_utforingsvegg_tre50_ 12mmVåtromsplate: 12 67.08 m 138.90

IV10_12mmVåtromsplate IV10 12 mm 49.69 m 89.55 26
IV10_12mmVåtromsplate: 26 49.69 m 89.55

IV11_2mm Fendringsbelegg IV 11 2 mm 47.45 m 9.40 18
IV11_2mm Fendringsbelegg: 18 47.45 m 9.40
Grand total: 81 246.26 m 436.27
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